

## **Furnizare, instalare, punere in functiune si instruire personal: Aparatura medicala pentru sectia ATI**

I.D.: 78984862

Documente participare:

- 3. model formulare 2023.pdf
- 2. .caiet de sarcini - 2023.pdf
- 4. propunere contract ap. ATI.pdf
- FisaDate\_DF1171750.pdf
- DUAE\_CERERE\_209385.xml

---

Data publicarii 24.02.23 Coduri CPV 33100000-1 33171000-9 45259000-7 51410000-9 80320000-3

---

Termenul limita pentru depunere: 03.04.23 Pretul estimativ: 2.974.280,50 RON - 2.974.280,50 RON

---

Descriere: Furnizare, instalare, punere in functiune si instruire personal: Achiziție aparatura medicala :  
1. Ventilatoare mecanice portabile buc 3 - p.u 16.682,54 lei - val. totala 50.047,62 lei 2. Monitor pacient avansat incluzand EKG, NIBP, SpO2, RR, TEMP cu senzori si cabluri buc 16 - p.u 11.564,00 lei - val totala 185.024,00 lei 3. Monitor pacient multiparametric, NIBP, SpO2, TEMP, RR, cu senzori si cabluri fara EKG buc 4 - p.u 7.350,00 lei - val. totala 29.400,00 lei 4. Injectomate buc 32 - p.u 3.283,00 lei - val. totala 105.056,00 lei 5. Electrocardiograf portabil buc 14 - p.u 7.350,00 lei - val. totala 102.900,00 lei 6. Rampa dotata cu 2 injectomate si un infuzomat buc 5 - p.u 12.286,75 lei - val. totala 61.433,75 lei 7. Monitoare terapie intensiva buc 15 - p.u 21.302,75 lei - val. totala 319.541,25 lei 8. Statie centrala buc 1 - p.u 13.479,90 lei - val. totala 13.479,90 lei 9. Pat terapie intensiva cu saltea activa buc 15 - p.u 29.581,42 lei - val. totala 443.721,30 lei 10. Ventilatoare mecanice buc 10 - p.u 18.262,30 lei - val. totala 182.623,00 lei 11. Aparate de anestezie cu monitor S buc 2 - p.u 113.190,00 lei - val. totala 226.380,00 lei 12. Defibrilator manual (cu monitorizare EKG, SPO ETCO2, TA) buc 4 - p.u 37.730,00 lei - val. totala 150.920,00 lei 13. Defibrilator automat buc 8 - p.u 5.120,50 lei - val. totala 40.964,00 lei 14. Termometru cu infrarosu buc 24 - p.u 1.489,60 lei - val. totala 35.750,40 lei 15. Pulsoximetru - portabil cu cabluri și senzor cu troliu buc 20 - p.u 1.225,00 lei - val. totala 24.500,00 lei 16. Pulsoximetru deget buc 33 - p.u 294,00 lei - val. totala 9.702,00 lei 17. Laringoscop, FO, diametru 28 mm, cu 4 lame buc 2 - p.u 5.172,10 lei - val. totala 10.344,20 lei 18. CPAP, cu tuburi și interfețe pacient pentru adulți și copii, cu accesorii buc 6 - p.u 17.150,00 lei - val. totala 102.900,00 lei 19. Perfuzomat buc 30 - p.u 3.283,00 lei - val. totala 98.490,00 lei 20. Pompa de aspirație, electrică, cu accesorii buc 17 - p.u 2.778,30 lei - val. totala 47.231,10 lei 21. Pompa de aspirație, manuală buc 2 - p.u 1.015,77 lei - val. totala 2.031,54 lei 22. Autoclav, 40-60L, cu accesorii buc 3 - p.u 25.205,60 lei - val. totala 75.616,80 lei 23. Autoclav, 90, cu accesorii buc 4 - p.u 27.881,00 lei - val. totala 111.524,00 lei 24. Sistem de oxigenare barbotor complet, debitmetru si cupla rapida standard DIN buc 52 - p.u 269,50 lei - val. totala 14.014,00 lei 25. Statie de producere oxigen medical complet instalata buc 1 - p.u 275.058,82 lei - val. totala 275.058,82 lei 26. Aparat de dezinfectie instrumentar buc 1 - p.u 20.588,24 lei - val. totala 20.588,24 lei 27. Masina de spalat plosti buc 1 - p.u 32.941,18 lei - val. totala 32.941,18 lei 28. Echipament automat de nebulizare mobila buc 4 - p.u 37.882,35 lei - val. totala 151.529,40 lei 29. Sistem inteligent de monitorizare a temperaturii corpului buc 1 - p.u 50.568,00 lei - val. totala 50.568,00 lei Valoare totala : 2.974.280,50 lei fara TVA Termenul fix pana la care AC va raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de clarificare/informatii suplimentare va fi cu 11 zile inainte de termenul limita de depunere oferte. Numar zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a ofertelor/candidaturilor este de 15 zile.

